
DOA-OZ.OQ25.LM<>...^?S

§1

§2

Dyrektorowisię Departamentu Organizacyjno

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

1Antoni Konopka

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego Dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych 
w Kędzierzynie-Koźlu Pani Mirosławie Szamatowicz

Na podstawie § 5 uchwały Nr V/51/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
10 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2024 r., poz. 1966) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyznaje się Dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu Pani Mirosławie 
Szamatowicz dodatek motywacyjny, na okres od dnia 1.09.2024 r. do dnia 31.12.2024 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.

Wykonanie uchwały powierza 
Administracyjnego.

^...1


